
ZARZĄDZENIE Nr 78/ 2019 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 5 września 2019 roku 

w sprawie powołania komisji gminnej do szacowania strat w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnej produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez 

niekorzystne warunki atmosferyczne - suszę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2019 r. poz. 506), Zarządzenia Nr 72/ 2019 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Wojewódzkiej oraz Oddziałów terenowych Komisji do spraw szacowania strat 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach 
mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne warunki 
atmosferyczne, zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

1. Powołuje się Komisję Gminną do spraw oszacowania zakresu i wysokości szkód 
w uprawach rolnych spowodowanych na obszarze Gminy przez niekorzystne 
warunki atmosferyczne - suszę, zwanej dalej „Komisją", w składzie: 
1) Władysława Gumułczyńska - pracownik UMiG - przewodniczący Komisji, 
2) Barbara Kręcisz - Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kielcach - za-ca 

przewodniczącego Komisji, 
3) Sylwester Celejowski - pracownik UMiG - członek Komisji, 
4) Paweł Kluszczyński - pracownik UMiG - członek Komisji, 
5) Marta Stachowicz - Hanczke - pracownik UMiG - członek Komisji, 
6) Anna Suchorowska - pracownik UMiG - członek Komisji, 
7) Mateusz Szwarc - pracownik UMiG - członek Komisji, 
8) Agata Suchojad - Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kiełcach - członek Komisji, 
9) Izabela Jaros - Palmąka - Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kielcach - członek 

Komisji, 
10) Małgorzata Waikowicz - pracownik UMiG - członek Komisji, 
11) Roksana Gozdek - pracownik UMiG - członek Komisji, 
12) Agnieszka Woźniczka - specjalista ŚODR w Modliszewicach - członek Komisji, 
13) Grzegorz Biela - specjalista ŚODR w Modliszewicach - członek Komisji, 
14) Sylwia Bryk - specjalista ŚODR w Modliszewicach - członek Komisji, 
15) Magdalena Walasek - specjalista ŚODR w Modliszewicach - członek Komisji, 
16) Magdalena Połeć - specjalista ŚODR w Modliszewicach - członek Komisji, 
17) Sławomir Suchojad - członek Świętokrzyskiej Izby Rolniczej - Rady Powiatowej 

Powiatu Staszowskiego - członek Komisji, 
18) Sławomir Michalec - członek Świętokrzyskiej Izby Rolniczej - Rady Powiatowej 

Powiatu Staszowskiego, 
20) Anna Mikuśkiewicz - Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kielcach - członek Komisji, 
21) Michał Kaczmarczyk - pracownik UMiG - członek Komisji, 
22) Grażyna Boś - Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kielcach - członek Komisji, 
23) Teresa Kaniszewska - Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kielcach - członek 

Komisji, 



24) Bożena Stępień - pracownik UMiG - członek Komisji, 
25) Janusz Sowa - pracownik UMiG - członek Komisji, 
26) Janusz Machnik - pracownik UMiG - członek Komisji, 
27) Anna Pytowska - Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kielcach - członek Komisji, 
28) Monika Kwiatek - pracownik UMiG - członek Komisji, 
29) Piotr Walczak - pracownik UMiG - członek Komisji, 
30) Jolanta Wiecha - pracownik UMiG - członek Komisji, 
31) Joanna Kostecka - pracownik UMiG - członek Komisji, 
32) Sławomir Kręcisz - pracownik UMiG - członek Komisji, 
33) Agnieszka Pasternak - Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kielcach - członek 

Komisji, 
34) Ewelina Król - Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kielcach - członek Komisji, 
35) Stanisław Wojterski - Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kielcach - członek Komisji, 
36) Kamila Krupa - specjalista ŚODR w Modliszewicach - członek Komisji, 
37) Joanna Polak - specjalista ŚODR w Modliszewicach - członek Komisji, 
38) Stefan Obarzanek - specjalista ŚODR w Modliszewicach - członek Komisji. 

2. Komisja działa poprzez zespoły w składzie 3 osób będących członkami komisji, 
powoływane przez przewodniczącego komisji. 

§ 2 . 

Zadaniem Komisji jest: 
1. Oszacowanie na podstawie przeprowadzonych wizji lokalnych wysokości 

szkód w gospodarstwach rolnych, działach specjalnych produkcji rolnej 
spowodowanych przez niekorzystne warunki atmosferyczne - suszę. 

2. Sporządzenie indywidulanych protokołów strat z uwzględnieniem powierzchni 
upraw, rodzaju upraw i poziomu szkody. 

3. Sporządzenie zbiorczych protokołów start w gospodarstwach rolnych i 
działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpił szkody 
spowodowane przez niekorzystne warunki atmosferyczne - suszę na terenie 
Gminy Szydłów i przesłanie ich wraz z kompletem protokołów do 
Wydziału Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMIPW SZYDŁÓW 


